
ZARZĄDZENIE Nr 3494/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.12.2018 r.
w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków częścią nieruchomości 
położonej w Krakowie, przy ul. 28 lipca 1943 17 a-c. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) oraz uchwały Nr CXI/2905/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury pod nazwą: Instytut Kultury Willa 
Decjusza (Dz. U. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 6603), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Instytutowi Kultury Willa Decjusza, zwanemu dalej Instytutem, 
administrowanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków częścią nieruchomości położonej 
w Krakowie, przy ul. 28 lipca 1943 17 a-c, stanowiącą działkę nr 106/7 w obrębie 9 Kraków – 
Krowodrza, zabudowaną budynkami: Willą Decjusza, Domem Łaskiego, Domem Erazma.

§ 2. Zarządca Instytutu, Stowarzyszenie Willa Decjusza w Krakowie, zwany dalej 
Zarządcą, ma prawo do dysponowania częścią nieruchomości, o której mowa w § 1, 
z przeznaczeniem na działalność statutową Instytutu.

§ 3. Wyraża się zgodę Zarządcy Instytutu na zawieranie umów najmu, użyczenia oraz 
udostępniania pomieszczeń położonych w części nieruchomości, o której mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 
i Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2019 r. i obowiązuje do dnia 
ustanowienia na rzecz Instytutu prawa użytkowania części nieruchomości, o której mowa 
w § 1.


